

## パッケージ変更のお知らせ

イミフィンジ<sup>®</sup>点滴静注 120mg

イミフィンジ<sup>®</sup>点滴静注 500mg

抗悪性腫瘍剤

CM2201

包装変更品



このたび、弊社製品イミフィンジ点滴静注120mg・500mgのパッケージを変更致しますので、ご案内申し上げます。

2022年5月

### 記

#### 変更点 (詳細につきましては、次ページ以降をご参照下さい)

- 個装箱及びバイアルラベルのデザインの変更
- 個装箱の開封方法の変更
- 個装箱のサイズ変更  
(製品への添付文書の同梱も併せて終了となります。)

#### 対象製品

製品名	包装単位
イミフィンジ点滴静注120mg	2.4mL [1バイアル]
イミフィンジ点滴静注500mg	10mL [1バイアル]

#### 変更品出荷時期および製造番号

製品名	包装単位	製造番号	特約店出荷時期	医療機関出荷時期
イミフィンジ点滴静注120mg	2.4mL [1バイアル]	12710	2022年6月上旬	2022年6月下旬
イミフィンジ点滴静注500mg	10mL [1バイアル]	02401	2022年5月下旬	2022年6月中旬

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が前後する場合がございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

※包装変更当初の製品個装箱に「包装変更品」の表示を行います。(一定期間経過後は当該表示を削除します)

※包装単位及び製剤の組成・性状等につきまして変更はございません。

AstraZeneca



アストラゼネカ株式会社

大阪市北区大深町3番1号

<https://med.astrazeneca.co.jp/> (医療関係者様向けサイト)

# 1. 個装箱及びバイアルラベルのデザインの変更

## イミフィンジ点滴静注120mg 個装箱

現行品	変更品
	
	

### 変更点

- 背景色を白から淡緑に変更しました。
- 文字色を紫から黒に変更しました。
- 含量・包装単位表示を大きく表示しました。(前面、背面、側面)
- 開封口の形状を、押し開ける方法に変更しました。

## イミフィンジ点滴静注120mg バイアル

現行品	変更品
	
	

### 変更点

- 含量・包装単位表示を大きく表示しました。

## イミフィンジ点滴静注500mg 個装箱

現行品	変更品
	
	
<p><b>変更点</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● 背景色を白から淡赤に変更しました。</li> <li>● 文字色を紫から黒に変更しました。</li> <li>● 含量・包装単位表示を大きく表示しました。(前面、背面、側面)</li> <li>● 開封口の形状を、押し開ける方法に変更しました。</li> </ul>	

## イミフィンジ点滴静注500mg バイアル

現行品	変更品
	
	
<p><b>変更点</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● 含量・包装単位表示を大きく表示しました。</li> </ul>	

## 2. 個装箱の開封仕様の変更

表示例:イミフィンジ点滴静注120mg

	現行品	変更品
①未開封の状態		
②開封方法	 ミシン目に沿って引き上げる。	 ミシン目に沿って押し開ける。
③開封後の状態		
<b>変更点</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>● 開封方法を変更しました。</li> </ul>		

## 3. 個装箱のサイズ変更

製品名	包装単位	変更前			変更後		
		縦(mm)	横(mm)	高さ(mm)	縦(mm)	横(mm)	高さ(mm)
イミフィンジ 点滴静注120mg	2.4mL [1バイアル]	45	55	76	40	55	64
イミフィンジ 点滴静注500mg	10mL [1バイアル]						
<b>変更点</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>● 添付文書の同梱終了に伴い、サイズを変更しました。</li> </ul>							